
 

 

 

1 

 

 

Area Didattica Orientamento e Servizi agli Studenti 

Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale 

Telefono/fax/mail: +39079229757 – relint@uniss.it 

Rep.___________ Prot.  ________ del ________________ Anno 2022 

Titolo_____________ Fascicolo_____________ Allegati____1_________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) 

n. 298 del 23 dicembre 2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019 e 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019; 

VISTI il regolamento per le mobilità internazionali studentesche, approvato dal Senato Accademico e dal 

Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle date 24 e 30 luglio 2013 2013 e il D.R. di n. 1065, prot. 

9302 del 05/04/2017; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, emanato con D.R. n. 

41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381;  

 

VISTA la L.R. n. 3/2009 e le successive disposizioni di attuazione; 

 

VISTO il decreto Repertorio n. 3090/2022, Prot n. 100911 del 19/09/2022, relativo alla ripartizione, tra i 

singoli dipartimenti/struttura di raccordo dell’ateneo, del budget per il finanziamento delle mobilità a fini di 

studio tirocinio, nell’ambito del programma Ulisse 2022/23; 

 

VISTO il bando Ulisse 2022/23, emanato con decreto dirigenziale rep. 3090/2022, prot. 100911 del 19/09/2022 

e la prima riapertura del Bando Ulisse 2022/23, emanata con decreto dirigenziale Repertorio n. 94/2023, Prot n. 

4209 del 19/01/2023;  

 

VISTI i verbali trasmessi dalle Commissioni di valutazione referenti dei Dipartimenti di Agraria; Storia, Scienze 

dell’Uomo e della Formazione; Medicina Veterinaria; Scienze Biomediche; Medicina, Chirurgia e Farmacia; e 

Scienze Umanistiche e Sociali; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature per i Dipartimenti di Architettura, Design e Urbanistica; 

Scienze Economiche e Aziendali; Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali; e Giurisprudenza; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti della procedura di valutazione inerenti alla prima riapertura del Bando Ulisse a.a. 

2022/2023, ad opera della Commissione nominata con Repertorio n. 705/2023, Prot n. 26158 del 07/03/2023). 

È approvata la lista dei beneficiari allegata al presente decreto (Allegato 1). 

 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628




 

 

 

2 

 

 

Considerata la disponibilità di fondi residui, si decreta inoltre la seconda riapertura del bando con scadenza 30 

aprile 2023 e un budget pari a 17.000 per ciascun Dipartimento.  

Le candidature per la 2° riapertura potranno essere presentate online a partire dal 3 aprile 2023. 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 

  



 

 

 

3 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE I RIAPERTURA BANDO ULISSE 2022/2023  

    

    

Status (Vincitore/idoneo, non 

idoneo) 

Paese 

Matricola Dipartimento     

        

50028999 Medicina Veterinaria vincitore Australia 

50053425 Medicina Veterinaria vincitore Ghana 

50056200 Medicina Veterinaria vincitore Svizzera 

50059321 DUMAS vincitore USA 

50056819 DUMAS vincitore USA 

50051443 DISSUF vincitore Colombia 

50043851 DISSUF vincitore Corea del Sud 

50050012 Scienze Biomediche vincitore Regno Unito 

50036114 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Marocco 

50028082 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Vietnam 

50036166 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Vietnam 

50045883 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Sudan 

50029768 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Vietnam 

50028087 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Vietnam 

50036189 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Brasile 

50011651 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Corea del Sud 

50026830 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Regno Unito 

50046356 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Thailandia 

50027468 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Repubblica Ceca 

50028043 

MEDICINA, CHIRURGIA E 

FARMACIA vincitore Portogallo 

50052299 Agraria vincitore USA 

50050879 Agraria vincitore USA 

50050738 Agraria vincitore Giappone 

50040324 Agraria vincitore Australia 

 


		2023-03-23T12:52:58+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




